
臺南市文化國小 110 學年度第 2學期第一次定期評量評量時間表 

實施時間 

科目及年級 

第一天 4/21(四) 第二天 4/22(五) 

節

次 
晨光 一 二 三  晨光 一 二 三 

時

間 

0815~

0840 

0840~

0920 

0930~

1010 

1030~

1110 

1120~

1200 

0815~

0840 

0840~
0920 

0930~

1010 

1030~

1110 

三年級 
科

目 
 國語 自然 英語  

8:30-9:20 

數學 
社會  

四年級 
科

目 
 國語 自然 英語  

8:30-9:20 

數學 
社會  

五年級 
科

目 
數學 自然 英語  

8:15-9:20 

國語 
社會  

六年級 
科

目 
數學 自然 英語   國語 社會  

           

二年級 4/21(四)國語定期評量  4/22(三))數學定期評量 

一年級 4/21(四)國語定期評量  4/22(三))數學定期評量 

 

★考試範圍依各學年訂定為主。 


